174,00 %0 ₺ 870,00

Cam Rüzgarlığı Hyndaı Accent Era 2006-2009 dynmc PD4-
HY04 5 ₺

174,00 %0 ₺ 870,00

X-MAT PASPAS KIA CERATO 2013-2018 PXM-
KA15 5 ₺

305,00 %0 ₺ 1.525,00

TOPLAM 145 ₺ 28.185,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 28.185,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 28.185,00

YALNIZ: YIRMI SEKIZ BIN YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI